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Ovanstående reglemente fastställdes av SmSF styrelse vid möte 2020-11-18. 

Reglemente	för	Smålands	Skyttesportförbunds	förtjänstmedalj	
Förtjänstmedaljen	är	avsedd	som	ett	uttryck	för	förbundets	tacksamhet	för	utförd	
verksamhet	inom	eller	utom	förbundet,	vilken	särskilt	gagnat	förbundet	och	som	
icke	på	annat	sätt	belönats	samt	för	synnerligen	framstående	sportslig	prestation,	
vilken	varit	hedrande	för	förbundet.	

Medaljen	utdelas	i	två	valörer:	Silver	och	guld.	

Medaljens	utseende:	På	framsidan	Smålands	vapen	och	inskriptionen	
Smålands	Skyttesportförbund	runt	om,	på	baksidan	inskriptionen	För	
förtjänstfull	insats.	I	ögla	band	i	ljusblått.	Medaljen	utdelas	i	medaljask.	

Utsedd	medaljkommitte,	bestående	av	tre	personer,	helst	representerade	
olika	skyttegrenar,	inlämnar	förslag	till	styrelsen,	som	därefter	fattar	beslut	
om	utdelning.	

Medaljen	utdelas	i	samma	valör	endast	en	gång	till	samma	person.	Utdelning	av	
medaljen	i	guld	förutsätter	icke	tidigare	innehav	av	samma	medalj	i	silver.	Medalj	
utdelas	i	regel	vid	årsmöte.	

Förslagsrätt	beträffande	förtjänstmedalj	tillkommer	ansluten	förening	genom	dess	
styrelse	samt	medlem	av	förbundsstyrelsen.	Förslag	från	förening	skall	för	att	vinna	
beaktande	genom	skrivelse	har	inkommit	till	förbundsstyrelsen	senast	den	1	
november.	

Över	samtliga	medaljer	skall	föras	register.	Medaljerna	skall	utdelas	försedda	med	
vederbörandes	namn	och	årtal	ingraverat.	Medalj	som	utdelas	på	förslag	av	
förening	skall	lösas	av	föreningen,	övriga	medaljer	bekostas	av	förbundet.	

Medaljen	i	silver	utdelas	till	den,	som	

a) under	ett	flertal	år	nedlagt	ett	intensivt,	uppoffrande	och	oegennyttigt	(oavlönat)	
arbete	för	skyttet	inom	den	egna	föreningen,	i	regel	minst	10	år,	eller	inom	
förbundet,	i	regel	minst	5	år.	

b) Under	en	följd	av	år	genom	anmärkningsvärda	sportsliga	prestationer	
hedrat	den	egna	föreningen	och	därmed	även	 förbundet	

Medaljen	i	guld	tilldelas	den,	som	

a) under	ännu	längre	tid	och	i	ännu	högre	grad	än	vad	som	nämns	här	ovan	
beträffande	medaljen	i	silver	säges	har	gynnat	skyttet	inom	Småland,	

b) genom	särskilt	anmärkningsvärda	sportsliga	prestationer	(t	ex	representerat	
Sverige	vid	OS	eller	erövrat	medalj	vid	VM)	hedrat	den	egna	föreningen	och	
därmed	även	förbundet	

I	särskilda	fall	kan,	efter	enhälligt	beslut	av	Smålands	Skyttesportförbunds	
styrelse,	medaljen	i	guld	tilldelas	person	utanför	Smålands	Skyttesportförbund.	


